

## **Skovgaard A/S Landinspektører Kolding**

Kolding Åpark 1, 1.

6000 Kolding

CVR-nr. 28284837

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-05-2017

---

Kell Skovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovgaard A/S Landinspektører Kolding Kolding Åpark 1, 1. 6000 Kolding
Telefon	75521169
E-mail	skovgaard@skovgaard.as
Hjemmeside	www.skovgaard.as
CVR-nr.	28284837
Stiftelsesdato	03-11-2004
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Gert Oddi Schneider, Formand Bo Mørkbak Elefsen Kell Skovgaard
<b>Direktion</b>	Kell Skovgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev CVR-nr.: 27492487
<b>Advokat</b>	Erik Gram Ret&Råd Haderslev Laurids Skaus Gade 14 6100 Haderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets - Skovgaard Landinspektører Kolding A/S - hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed nord for Kongeåen.

Selskabet drives i nært samarbejde med Skovgaard Landinspektørfirma.  
Skovgaard Landinspektørfirma dækker det tidligere Sønderjyllands Amt.

De fleste aktiviteter og dermed største omsætning ligger i Skovgaard Landinspektørfirma.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 606.307, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.377.402, og en egenkapital på kr. 2.901.118.

Selskabet resultat og finansielle udvikling har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende.

I året 2016 har selskabet fortsat den gode udvikling med at skabe basis for forretning nord for Kongeåen, og selskabet vil også fremadrettet basere driften på den succés, som det sidste årti har fået Skovgaard Landinspektørfirma til at være et af de betydende landinspektørfirmaer i tidligere Sønderjyllands Amt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der er i 2016 set en stigende interesse i selskabets aktiviteter, og denne øgede interesse forventes at fortsætte.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>814.914</b>	<b>804.325</b>
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-66.327	-63.915
<b>Driftsresultat</b>		<b>728.587</b>	<b>720.410</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.713	27.182
Andre finansielle indtægter		0	652
Finansielle omkostninger		0	-406
<b>Resultat før skat</b>		<b>777.300</b>	<b>747.838</b>
Skat af årets resultat		-170.993	-170.606
<b>Årets resultat</b>		<b>606.307</b>	<b>577.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		506.307	477.232
<b>Resultatdisponering</b>		<b>606.307</b>	<b>577.232</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.294	94.461
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>41.294</b>	<b>94.461</b>
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.294</b>	<b>118.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.590	193.541
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	316.414	372.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.642.906	1.818.727
Tilgodehavende selskabsskat		51.678	0
Periodeafgrænsningsposter		5.641	107.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.066.229</b>	<b>2.492.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.245.879</b>	<b>713.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.312.108</b>	<b>3.206.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.377.402</b>	<b>3.324.729</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.301.118	1.794.811
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.901.118</b>	<b>2.394.811</b>
Hensættelser til udskudt skat		55.807	75.136
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.807</b>	<b>75.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.045	492.751
Selskabsskat		0	174.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.432	187.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>420.477</b>	<b>854.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>420.477</b>	<b>854.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.377.402</b>	<b>3.324.729</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	316.414	372.625
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u><b>316.414</b></u>	<u><b>372.625</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kell Skovgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 3 måneder og en årlig leje på kr. 120.810.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.